

Dirección de Evaluación y Acreditación

Código de visita: UHU-SE-AH

RENOVACIÓN DE LA ACREDITACIÓN DE TÍTULOS DE GRADO, MÁSTER Y DOCTORADO

(Convocatoria 2020/2021)

PROGRAMA DE VISITA UNIVERSIDAD DE HUELVA 19 y 20 de enero de 2021

Centro: Facultad Trabajo Social

Título: Graduado o Graduada en Trabajo Social

Segunda renovación. Presencial.

Centro: Facultad de Educación, Psicología y Ciencias del Deporte

Título: Máster Universitario en Innovación Pedagógica y Liderazgo Educativo

Primera renovación. Presencial.

Centro: Facultad de Humanidades

Título: Máster Universitario en Análisis Histórico del Mundo Actual

Primera renovación. A distancia. Título conjunto.

|(En 2ª pág.)

11/12/2020

1/2

PÁGINA

Centro: Facultad de Educación, Psicología y Ciencias del Deporte **Título:** Máster Universitario en Comunicación y Educación Audiovisual

Segunda renovación. Presencial y semipresencial. Título conjunto.

Miembros de la comisión:

Coordinador: José Miguel Arias Blanco Académico: Luis Galiana Martín Estudiante: Sergi Vidal Domínguez

Colaborador DEVA.

19 de enero de 2021

08:30-09:00 Reunión interna del panel de visita.

09:00 Conexión con Universidad de Huelva.

09:00-09:30 Audiencia con responsables institucionales.

09:30-10:15 Audiencia con estudiantes y egresados del título Graduado o Graduada en Trabajo

10:15-10:45 Audiencia con el profesorado del títuloGraduado o Graduada en Trabajo Social.

10:45-11:00 Descanso.

11:00-11:30 Audiencia con empleadores del título Graduado o Graduada en Trabajo Social.

11:30-12:00 Audiencia con responsables del título Graduado o Graduada en Trabajo Social.

12:00-12:30 Descanso.

ID. FIRMA

12:30-13:15 Audiencia con estudiantes y egresados del título Máster Universitario en Innovación Pedagógica y Liderazgo Educativo.

13:15-13:45 Audiencia con el profesorado del título Máster Universitario en Innovación Pedagógica y Liderazgo Educativo.

Código Seguro de verificación:YY6thGbvn4FYwmsS/JEK0A==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: http://ws224.juntadeandalucia.es:8080/verifirma/Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR

Sebastián Chávez de Diego - Director de Evaluación y Acreditación

FECHA



YY6thGbvn4FYwmsS/JEK0A==



Dirección de Evaluación y Acreditación

Código de visita: UHU-SE-AH

13:45-14:00 Descanso.

14:00-14:30 Audiencia con empleadores del título Máster Universitario en Innovación Pedagógica y Liderazgo Educativo.

14:30-16:30 Descanso.

16:30-17:00 Audiencia con responsables del título Máster Universitario en Innovación Pedagógica y Liderazgo Educativo.

17:00-17:15 Descanso.

Estudiantes

17:15-18:00 Audiencia con estudiantes y egresados del título Máster Universitario en Análisis Histórico del Mundo Actual.

Martes, 19 enero

Profesores

18:00-18:30 Audiencia con el profesorado del título Máster Universitario en Análisis Histórico del Mundo Actual.

18:30-18:45 Descanso.

Empleadores

18:45-19:15 Audiencia con empleadores del título Máster Universitario en Análisis Histórico del Mundo Actual.

19:15-19:30 Descanso.

Comisión Acadé.

19:30-20:00 Audiencia con responsables del título Máster Universitario en Análisis Histórico del Mundo Actual.

20 de enero de 2021

08:45-09:00 Reunión interna del panel de visita.

09:00 Conexión con Universidad de Huelva.

09:00-09:45 Audiencia con estudiantes y egresados del título Máster Universitario en Comunicación y Educación Audiovisual.

09:45-10:15 Audiencia con el profesorado del título Máster Universitario en Comunicación y Educación Audiovisual.

10:15-10:45 Descanso.

10:45-11:15 Audiencia con empleadores del título Máster Universitario en Comunicación y Educación Audiovisual.

11:15-11:45 Audiencia con responsables del título Máster Universitario en Comunicación y Educación Audiovisual.

11:45-12:00 Descanso.

12:00-12:15 Audiencia pública.

12:15-13:00 Reunión interna de la comisión.

13:00-13:15 Informe oral de la visita.

EL DIRECTOR DE EVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN DE LA AGENCIA ANDALUZA DEL CONOCIMIENTO

Fdo.: Sebastián Chávez de Diego

Código Seguro de verificación:YY6thgbvn4FYwmsS/JEK0A==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: http://ws224.juntadeandalucia.es:8080/verifirma/Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR Sebastián Chávez de Diego - Director de Evaluación y Acreditación FECHA 11/12/2020

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es YY6thgbvn4FYwmsS/JEK0A== PÁGINA 2/2